
Администрация Богородского муниципального района 
Нижегородской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

от 31.08.2020 № 453
г. Богородск

Об утверждении плана - графика 
взаимодействия Управления
образования с муниципальными 
образовательными учреждениями 
на 1 четверть 2020-2021 учебного 
года

В целях организации эффективной и плановой работы в 1 четверти 2020- 
2021 учебного года,

п р и к а з ы в а ю :  <
1. Утвердить прилагаемый план-график взаимодействия Управления 

образования, МКУ «Центр развития муниципальной системы оценки качества 
образования» с муниципальными образовательными учреждениями на 1 
четверть 2020-2021 учебного года.

2. Специалисту МКУ «Центр развития муниципальной системы 
оценки качества образования» Шунину Н.Н. направить в муниципальные 
образовательные организации прилагаемый план-график взаимодействия 
Управления образования, МКУ «Центр развития муниципальной системы 
оценки качества образования» с муниципальными образовательными 
учреждениями на 1 четверть 2020-2021 учебного года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника Управления образования Кирееву Н.А.

Начальник Г.И.Красненкова



Утвержден
приказом Управления образования 

администрации Богородского 
муниципального района 
Нижегородской области 

от №

План-график
взаимодействия Управления образования администрации Богородского муниципального района Нижегородской области,

МКУ «Центр развития муниципальной системы оценки качества образования» 
с образовательными учреждениями Богородского муниципального района 
_ ______________ на I четверть 2020-2021 уч.года

Дата Место
проведения

Категория
участников

Мероприятие Ответственный

1. Совещания
26 августа 
2020 года 
10.00

МАОУ «Школа 
№5»
«Перспектива»

Руководители районной,
городской
администрации,
администрация ОУ,
председатели
профсоюзных
организаций, педагоги

Районная педагогическая конференция
«Ключевые направления повышения качества 

образования»

Красненкова Г.И. 
Киреева Н.А. 
Старикова О.Б.

21.09.2020 зал
администрации

Руководители
общеобразовательных
организаций

1.Организация бесплатного питания учащихся 1-4 
классов. Соблюдение требований СанПиН по 
организации питания
2. Разное (Организация проведения ВПР, выполнение 
дорожной карты по занесению сведений в АИС 
«Управление образовательными организациями 
Нижегородской области»)

Красненкова Г.И. 
Киреева Н.А.

28.10.2020 ZOOM Руководители
общеобразовательных
организаций

1. Реализация мероприятий развития механизмов 
управления качеством образования
2. Итоги ВПР в 2020 году

Красненкова Г.И. 

Мозжалов А.В.1



21.09.2020. МКУ «Центр
развития
МСОКО»

Члены экспертного совета 
(по согласованию)

Экспертиза заявок ОУ на открытие муниципальных 
инновационных площадок

Старикова О. Б.

1.2. Совет Управления
28.10.2020 МКУ «Центр

развития
МСОКО»

Члены Совета 
Управления

Результаты проведения оценочных процедур в 
муниципальных общеобразовательных организациях

Мозжалов А.В. 
Клепикова Л.Ф.

/, <

L3, Методические совещания в рамках районной августовской конференции

25.08.2020
09.00

МБУДО«ЦВР» Заведующие ДОУ, 
старшие воспитатели

«Качество образовательных результатов в контексте 
реализации национального проекта»
«Управление образовательной организацией в условиях 
реализации национального проекта «Образование»

Чугунова И.В., 
Кутянина О. С.

Красненкова Г.И.25.08.2020
09-00

Руководители ОУ

28.08.2020
08-30

МКУ «Центр 
развития»

Заместители директоров 
по УВР

Старикова О.Б.

25.08.2020
13.00

МБУДО «ЦВР» Председатели ППО ОУ Торгова О. Ю.

27.08.2020
11-00

МБУДО «ЦВР» Социальные педагоги Работа социального педагога в условиях 
дистанционного образования, в МБОУ «Каменская 
школа», МБОУ «Школа № 3 »

Зубкова С. В., 
Парфенова Ю.А., 
Ширяева Е.В.

27.08.2020
09-00

МБУДО «ЦВР» Заместители директоров 
по ВР

«Дополнительное образование в контексте реализации 
федерального проекта «Успех каждого ребенка»

Панфилова Т.В.

ог> 0<? 201 °
09.00

МБУДО «МУК» Учителя информатики Деятельность педагогов в цифровой эбразовательной 
среде»

Старикова О. Б. 
Митенкова Л. Г.

28.08.2019
9-00

МБОУ «Школа 
№ 1»

Учителя физики Лосева Е. В. 
Тебекина Н. Н.2

йЫЬ



25.08.2020
10-00

Видеоконференц 
ия ZOOM

Учителя физики «Выявление эффективных управленческих и 
педагогических методик в период дистанционного 
обучения»

Лосева Е. В. 
Тебекина Н. Н.

25.08.2020
10.00

Видеоконференц 
ия ZOOM

Учителя русского языка и 
литературы

Юнина Е.В.

27.08.2020
09-00

Видеоконференц 
ия ZOOM 
(одно
подключение от 
ОУ)

Учителя начальных 
классов

Лосева Е.В. 
Наместникова О. А.

25.08.2020
11.00

Видеоконференц 
ия ZOOM

Учителя информатики Старикова О. Б. 
Митенкова Л. Г.

25,08.2020
11-00

Видеоконференц 
ия ZOOM

Учителя химии Старикова О. Б. 
Сухова Г. В.

25.08.2020
12.00

Видеоконференц 
ия ZOOM

Учителя биологии Балакина Т. Ю. 
Баныкина Н. Н.

25.08.2020
13.00

Видеоконференц 
ия ZOOM

Учителя географии Балакина Т.Ю. 
Бурова Ю. В.

27.08.2020
10-00

Видеоконференц 
ия ZOOM

Учителя математики Бабичева Е.Д.

27.08.2020
9-00

Видеоконференц 
ия ZOOM

Учителя технологии «Актуальные задачи модернизации содержания 
образования в контексте концепций преподавания 
учебных предметов (предметных областей)»

Старикова О. Б. 
Любимова Л. А.

27.08.2020
10.00

Видеоконференц 
ия ZOOM

Учителя ОБЖ Старикова О. Б. 
Бухарова Г. В.

27.08.2020
11.00

Видеоконференц 
ия ZOOM

Учителя физкультуры Старикова О. Б. 
Любимов А. А.

27.08.2020
12.00

Видеоконференц 
ия ZOOM

Учителя истории Балакина Т. Ю. 
Борисова А. А.

2. Реализация национального проекта «Образование»
10,09.2020 Видеоконференц

т  ZOOM
Руководители ОО, 
3cLYttX _ ж! I 

руководителей, 
руководители Центров

Совещание: Организация работы по исполнению
м ероприятии а ра.мках реализации федеральных 
проектов «Цифровая образовательная среда», «Успех 
каждого ребенка» - Школа полного дня», «Современная 
школа» национального проекта «Образование»

Киреева Н.А. 
Панфилова Т.В.

3
:• fik: Sffig&fi&i > ДИВЙ̂иДЁ̂ШЯя



29.08.2020 МБОУ «Школа 
№7»

Торжественное открытие Центра «Точка роста» Санатова И.В. 
Панфилова Т.В.

До 28.09.2020 МБОУ 
«Каменская 
школа», 
«Доскинская 
школа», «Школа 
№7 »

Руководители Центров 
«Точка роста»

/

Акция видеороликов «Как Точка роста изменила жизнь 
детей, педагогов и родителей!»

Старикова О.Б. 
руководители ОО

До 30.09.2020 Федеральная 
платформа 
https ://админка5 2 
навигатор, дети

Ответственные за 
реализацию проекта в 
МБУДО «ЦВР», МБУДО 
«МУК»

Осуществление деятельности с обучающимися, их 
родителями по записи в объединения доп.образования 
на информационном сайте «Навигатор дополнительного 
образования детей Нижегородской области» 
Оформление сертификатов персонифицированного 
финансирования

Панфилова Т.В. 
Цветкова О.В 
Елфимова Ю.Ю.

До 15 октября 
2020 года

Федеральная 
платформа 
https ://админка52 
навигатор, дети

Ответственные за 
реализацию проекта в ОО

Осуществление деятельности с обучающимися, их 
родителями по записи в объединения доп.образования 
на информационном сайте «Навигатор дополнительного 
образования детей Нижегородской области»
Оформление сертификатов персонифицированного 
учета

Панфилова Т.В. 
Цветкова О.В 
Руководители ОО

3. Работа с документами
До 23.09.2020 МКУ «Центр

развития
МСОКО»

Приказ «Об организации инновационной деятельности в 
2020-2021 учебном году»

Старикова О. Б.

До 01.09.2020 Управление
образования

Утверждение Планов мероприятий («дорожных карт») 
развития механизмов управления качеством образования 
в Богородском муниципальном районе

Красненкова Г.И. 
Киреева Н.А. 
Старикова О.Б. 
Панфилова Т.В.

До 30.09.20™ Управление
образования

-

Постановление тдмянистрыщи Богородского 
муниципального района «Об утверждении 
комплектования муниципальных общеобразовательных 
учреждений и учреждений дополнительного

Киреева Н.А. 
Чистякова О.А. 
Панфилова Т.В. ”

аЙ(£ЗЙЙ

4



образования Богородского муниципального района 
Нижегородской области на 2020 -2021 учебный год»

До 17.09.2020 МКУ «Центр
развития
МСОКО»

Положение о педагогической конференции «Педагог и 
инновации: идеи, опыт, практика. Цифровое 
образование»

Лосева Е. В.

До 20.09.2020 Управление
образования

Заведующий МБДОУ 
«Буревестниковский 
детский сад»

Документы для переоформления лицензии на 
осуществление образовательной деятельности в части 
соответствующего приложения

Клепикова Л.Ф.

4. Предоставление информации, отчетности
сентябрь 
октябрь 2020
1 сгДй

Управление
образования

Руководители
общеобразовательных
организации

Федеральное статистическое наблюдение «Сведения об 
организации, осуществляющей подготовку по 
образовательным программам начального общего, 
основного общего, среднего общего образования» 
(форма № 00-1)

Красненкова Г.И. 
Киреева Н.А. 
Санникова И.В. 
Мозжалов А.В.

До 2 сентября 
2020 года

Отдел
дошкольного, 
общего и 
дополнительного 
образования 
детей

Зам.директоров по ВР Информация об ответственных за проведение 
социально-психологического тестирования в ОО 
Информацию о количестве обучающихся, подлежащих 
социально-психолгическому тестированию, и скан- 
копии планов проведения информационно- 
мотивоционного информирования участников СПТ в 
2020-2021 учебном году

Панфилова Т.В.

До 04.09.2020 МКУ «Центр
развития
МСОКО»

Руководители ОУ Документы на награждение педагогических работников 
ОУ ко Дню учителя и Дню дошкольного работника 
Почетными грамотами и Благодарственными письмами 
министерства образования, науки и молодежной 
политики Нижегородской области

Зябухина С. А.

До 18.09.2020 МКУ «Центр
развития
МСОКО»

Руководители ОУ Документы на награждение педагогических работников 
ОУ ко Дню учителя и Дню дошкольного работника 
гр.т'Т^/Щ Упроитеттия образования администрации 
Богородского муниципального района

Зябухина С. А.

5



До 01.10.2020 Отдел
информационног 
о мониторинга 
образовательной 
деятелности

Руководители ОО Информация о детях, подлежащих приему в 1 класс на 
последующие 5 лет (2021-2025 гг), проживающие на 
территории, закрепленной за ОО

Логунова Л.Д.

До 08.10.2020 Отдел
дошкольного, 
общего и 
дополнительного 
образования
детей

Ответственные за 
проведение социально
психологического 
тестирования в ОО

Результаты социально-психолгического тестирования 
обучающихся в ОО (акты в двух экземплярах)

Панфилова Т.В.

До 10.10.2020 МКУ «Центр
развития
МСОКО»

Зам директоров по УР Анализ результатов диагностики готовности к обучению 
в школе.

Лосева Е.В.

До 16.10.2020 МКУ «  Центр
развития
МСОКО»

Зам директоров по УР Анализ результатов диагностической работы по 
русскому языку. 11 класс

Юнина Е.В.

До 24.10.2020 МКУ «  Центр
развития
МСОКО»

Зам директоров по УР Анализ результатов диагностической работы по 
математике. 11 класс

Бабичева Е.Д.

До 28.10.2020г. МКУ «Центр
развития
МСОКО»

Зам директоров по УР Информация об организаторах в аудиториях на 
муниципальный этап ВОШ

Балакина Т.Ю.

Л
О  K i /iO |J iD

Г~\ X г
'О  .V Т^уКиВОДН хСЛИ О  j Г/1опигорин! эффективности деятельности 

руководителей
Ху д о зж &л с в  A..L£.

Октябрь, далее 
в течение 2-х

Отдел
информационное

Руководители ОО Отнесение участника ГИА-9 й ГИА-11 к категории лиц с 
ОВЗ, инвалидов, детей-инвалидов

Логунова Л.Д.

6

% Й | г .
■л «»аым4й*Ук«*1 ЙЦвШ мИЙЙЬ''й v' *мшт$&.:.



дней со дня 
получения 
сведений в 0 0

го мониторинга
образовательной
деятельности

До 10 октября Управление
образования

Руководители ОУ Мониторинг выполнения муниципального задания за 9 
месяцев 2020 года

Мозжалов А.В.

До 10 числа
каждого
месяца

Управление
образования

Руководители ОО, 
социальные педагоги

Информация о детях школьного возраста, не 
посещающих и систематически пропускающих по 
неуважительным причинам занятия в 
общеобразовательных организациях

Зубкова С.В.

До 10 числа
каждого
месяца

Управление
образования

Руководители ОО, 
социальные педагоги

Информация о детях находящихся под опекой и 
приемных семьях школьного возраста, не посещающих 
и систематически пропускающих по неуважительным 
причинам занятия в общеобразовательных организациях

Данилова Е.Я. 

Корчагина Т.Н.

05.10.2020г. Управление
образования

Социальные педагоги Предоставление информации о занятости учащихся 
различных социальных категорий в 2020-2021 учебном 
году

Зубкова С.В.

05.10.2020 Управление
образования

Социальные педагоги Предоставление информации о занятости учащихся 
находящихся под опекой и приемных семьях в 2020- 
2021 учебном году

Данилова Е.Я. 

Корчагина Т.Н.

19.10.2020 Управление
образования

Руководители ОО, 
социальные педагоги

Предварительная информация о занятости учащихся в 
осенние каникулы, состоящих на различных видах 
профилактического учета, а также детей из семей, 
оказавшихся в социально-опасном положении (с 
последующим итогом).

Зубкова С.В.

19.10.2020 Управление
образования

Руководители ОО, 
социальные педагоги

Предварительная информация о занятости учащихся, 
находящихся под опекой и приемных семьях в осенние 
каникулы.

Данилова Е.Я. 

Корчагина Т.Н.

До 30.09.2020 Управление
образования

МЛОУ «Школа Да 5 >> Документы по подготовке оценки последствий принятия 
решения о передаче в безвозмездное" пользование

Филатова О.В.

7

мшшНяг.а£'л



помещения пищеблока

5. Ведомственный контроль (проверки, мониторинг, анализ деятельности, диагностика)
Сентябрь 2020 Общеобразовател 

ьные организации
Руководители ОО Мониторинг официальных сайтов ОО по вопросам 

размещения информации о начале учебного года, 
организации горячего питания, выплатах классным 
руководителям

Клепикова Л.Ф.

Октябрь 2020г. МАОУ «Школа 
№5
«Перспектива», 
МБОУ «Школа 
№ 1»,
«Дуденевская 
школа», МБДОУ 
«Дуденевский 
детский сад»,

Руководители ОО, 
ответственные за 
организацию питания

Анализ организации бесплатного питания учащихся 1-4 
классов, учащихся из семей, оказавшихся в трудной 
жизненной ситуации и учащихся с ОВЗ

Зубкова С.В., 
ТаланинаН.А.

Сентябрь- 
октябрь 2020

Все
образовательные
организации

Руководители ОО, 
ответственные за 
реализацию 
образовательного 
процесса

Реализация образовательного процесса в рамках 
соблюдения Постановления Главного государственного 
санитарного врача Российской Федерации от 30.06.2020 
№ 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических 
правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно- 
эпидемиологические требования к устройству, 
содержанию и организации работы образовательных 
организаций и других объектов социальной 
инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 
распространения новой коронавирусной инфекции 
(COVID-19)»

Н.А.Киреева 
Е.С.Трущёва 
И.В.Чугунова 
О.С.Кутянина

Октябрь 2020 МБОУ «Школа 
№ 6 »,
«Хвощевская
школа»,
«Каменская
школа»

Руководители ОО,
заместители
руководителей

Реализация освоения образовательной программы на 
основе индивидуализации ее содержания с учетом 
особенностей и образовательных потребностей
конкретного обучающегося

Н.А.Киреева
Е.С.Трущёва

Октябрь 2020 МБОУ «Школа Руководители ОО, Реализация исполнения законодательства Н.А.Киреева
8



№ 6 »,
«Хвощевская
школа»,
«Каменская
школа»

заместители
руководителей

в сфере образования в части 
соблюдения прав обучающихся с 
ОВЗ на получение образования

Е.С.Трущёва

Октябрь 2020 Все
образовательные
организации

Руководители ОО Мониторинг официальных сайтов О О на предмет 
соответствия действующему законодательству

Клепикова Л.Ф.

6. Методические семинары, заседания РМО, ТГ и РГ учителей-лредметников
Октябрь- 
ноябрь (по 
графику ГБОУ 
ДПО НИРО)

ГБОУ ДПО 
НИРО

Педагоги МБОУ «Школа 
№6»

Курсы повышения квалификации «Применение 
современных информационно-коммуникационных и 
цифровых технологий в условиях функционирования 
цифровой образовательной среды»

Яматина А.М. 
Зябухина С. А.

Со 02.09 по 
24.09.2020

МБУ ДО «ЦВР» Воспитатели ДОУ Курсы повышения квалификации «Дошкольное 
образование в условиях актуализации ФГОС ДО» 72 ч.

Зябухина С.А.

10.09.2020 МКУ «Центр
развития
МСОКО»

Руководители РМО Анализ деятельности РМО за 2019-2020 уч. год. 
Планирование на следующий учебный год

Старикова О. Б.

25.09.2020
14.00

МБУ ДО «ЦВР» Заместители директоров, 
ответственные за работу с 
Навигатором

Инструктивно-методический семинар «Осуществление 
деятельности с обучающимися, их родителями по записи 
в объединения доп.образования на информационном 
сайте «Навигатор дополнительного образования детей 
Нижегородской области»

Панфилова Т.В. 
Цветкова О.В. 
Елыгина С.Н.

25.09.2020 МКУ «Центр
развития
МСОКО»

Учителя русского языка и 
литературы

Семинар «Анализ результатов ГИА по русскому языку и 
литературе в 2020 году»

Юнина Е. В.

Сентябрь МКУ «Центр
развития
МСОКО»

Учителя 1 классов «Особенности организации образовательного процесса в 1 
классе»

Лосева Е. В. 
Наместникова О. 
А.
Сырова О. А. 
Громова И. В.

СЗ ГЛ Срь Центр цифрового 
образования - 
МБОУ «Школа

Учителя физики «Круглый стол «Подготовка к ОГЭ-2020. Новые подходы 
-и цифровые ресурсы»»

Тебекина Н. Н.

9



№ 1
Октябрь МКУ «Центр

развития
МСОКО»

Учителя истории «Использование результатов оценочных процедур (ЕГЭ) в 
повышении качества образования на уроках истории и 
обгцествознания»

Балакина Т. Ю. 
Борисова А. А.

Октябрь МКУ «Центр
развития
МСОКО»

Учителя биологии «Критериальное оценивание работ учащихся» 
Особенности работы с одаренными и слабоуспевающими 
учащимися в условиях реализации ФГОС.»

Баныкина Н. Н.

Октябрь МКУ «Центр
развития
МСОКО»

Учителя 4 классов Практикумы по оцениванию ВПР по русскому языку Лосева Е. В. 
Наместникова О. 
А.

Октябрь МКУ «Центр
развития
МСОКО»

Учителя 4 классов Практикумы по оцениванию ВПР по математике Лосева Е. В.

Октябрь МКУ «Центр
развития
МСОКО»

Учителя 4 классов Практикумы по оцениванию ВПР по окружающему миру Наместникова О. 
А.

Октябрь (по
особому
графику)

МКУ «Центр
развития
МСОКО»

Педагогические
работники

Вебинары по применению цифровых технологий в 
обучении

Старикова О. Б.
Руководители
РМО

07.10.2020 МКУ «Центр
развития
МСОКО»

Учителя русского языка и 
литературы

Семинар «Сочинение в 11 классе как допуск учащихся к 
ГИА».

Юнина Е. В.

Октябрь МКУ «Центр
развития
МСОКО»

Заместители директоров 
по УВР

«Актуальные задачи обновления содержания и 
повышения качества образования»
Подготовка к проведению региональной оценки по 
модели PISA

Старикова О. Б. 

Мозжалов А. В.

Октябрь МКУ «Центр
развития
МСОКО»

Предметно-методические
комиссии

Проверка работ победителей и призеров ШЭ ВсОШ Балакина Т.Ю.

22.10 7020 Д f ТО/ уТ ^ р т т т п' ч * J i:
развития
МСОКО»

Учителя математики «Формирование у учащихся умений поиска информации 
и навыков работы с ней на _> роках математики »

Бабичева Е. Д.

10

alfe'
: :'Я /■if



30.10.2020 МКУ «Центр
развития
МСОКО»

Учителя ОБЖ «Изучение возможностей современной цифровой 
образовательной среды при дистанционном обучении»

Бухарова Г. В.

22.10.2020 МКУ «Центр
развития
МСОКО»

Баныкина И.А., Никитина 
Т.В., Елфимова Ю.Ю., 
Рокунов Р.А., Сатаев Д.В. 
(по желанию иные 
директора)

«Юридико -  техническое оформление кадровых 
документов по личному составу, основные составляющие 
организационно -  управленческого сопровождения 
деятельности ОО.

Киреева Н.А. 
Филатова О.В.

7. Конкурсы, форумы, конференции, ВОШ для обучающихся
Сентябрь ОУ Обучающиеся ОУ Муниципальный этап Всероссийского конкурса 

«Отечество»
Балакина Т.Ю.

Сентябрь ОУ Обучающиеся ОУ Муниципальный этап областного конкурса «Моя семья в 
истории страны»

Балакина Т.Ю.

с 01.10.2020 по 
05.10.2020

ОУ Обучающиеся ОУ Социально-психологическое тестирование для 
обучающихся . общеобразовательных организаций, 
достигших возраста 13 лет, начиная с 7 класса

Панфилова Т.В. 
Ответственные за 
проведение 
социально
психологического 
тестирования в 
ОО

28.09.2020г.-
2 2 . 1 0 .2 0 2 0 г .

ОУ Обучающиеся ОУ Школьный этап Всероссийской олимпиады школьников Балакина Т.Ю. 
Заместители 
директоров по 
УВР

с 2 по 23 
сентября 2020
Г.

Нижний
Новгород

Обучающиеся МБОУ 
«Школа №7 »,МБОУ 
«Школа №1» МБОУ 
«Алешковская школа»

Полуфинал Всероссийского конкурса «Большая 
перемена»

Панфилова Т.В. 
Елфимова Ю.Ю.

С 01.09.2020 
по 23.09.2020

ОУ Обучающиеся ОУ Школьный и муниципальный этапы Всероссийского 
конкурса сочинений - 2019

Юнина Е.В.

0  :Л 1 o. _'| V \ ( IС
особому
графику)

ОУ Kj к .1 у А \ J У ± ФрСДМСТНЪхС ВШКНарЫ LiO иОД1 ОГОВКС К i  Wl\. Старикова О. г>.
Руководители
РМО

Мониторинг качества образования ... 11
; | .  .• Ш .  Г . * • ' i % 9  V : . 3  » ’ . . I : »



c 12.10.2020 no 
08.11.2020

МБОУ
«Лакшинская
школа

Обучающиеся ОУ (9 
класс)

Региональная оценка качества образования по модели 
PISA

Мозжалов А.В.

c 14.09.2020 no 
12.10.2020

ОУ Обучающиеся ОУ (5-9 
классы)

Всероссийские проверочные работы для обучающихся 5-9 
классов (осень 2020 года)

Мозжалов А.В. 
Старикова О.Б.

до 15.09.2020 У О (согласно 
перечню ОО, 
определенных 
Общественным 
советом по 
проведению НОК 
ОД)

Респонденты: 
обучающиеся, родители 
(законные представители) 
обучающихся

Независимая оценка качества условий осуществления 
образовательной деятельности

Мозжалов А.В.

3,19,17,24 
октября 2020

10 классы ОО Руководители ОО Диагностические работы в 10-х классах в формате ОГЭ Логунова Л.Д. 
Руководители ОО

8.0казание психолого-педагогической помощи
Еженедельно 
по средам

МБОУ «Школа 
№1»

Психолого-медико-педагогическая комиссия Агапова Т.Р. 
Трущёва Е.С.

9. Диагностика, анкетирование
С 28.09.2020. 
по 02.10.2020

ОУ Учащиеся 1 класса Диагностика готовности к обучению в школе Лосева Е. В.

С 12.10.2020 
по 16.10.2020

ОУ Учителя математики Диагностическая работа по математике в 11 классе 
(базовый уровень)

Бабичева Е. Д.

С 05.10.2020 
по 09.10.2020

ОУ Учителя русского языка и 
литературы

Диагностическая работа по русскому языку. 11 класс Юнина Е.В.

10. Конкурсы профессионального мастерства
Октябрь Педагоги ОУ, 

администрация ОУ
Педагогическая конференция «Педагог и инновации: 
идеи, опыт, практика. Цифровое образование»

Старикова О. Б.

12

wJ й з  л 1
• | ~ " t  •'" ■ ]' ■ •' t ■ 4 1 -tA a a a r .r f


